
1

Zarządzenie Nr  70

Rektora

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 13 czerwca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Równego 
Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie”

Na podstawie § 20 ust. 2 i 5 pkt. 3) i 6) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 140 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Równego 
Traktowania i Przeciwdziałania Dyskryminacji w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie” wprowadza się następującą zmianę:

w § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W skład Komisji mają prawo być powołani przedstawiciele Związków Zawodowych 
działających w SGGW, z tym, iż w skład Komisji może wchodzić po jednym 
z przedstawicieli z każdego Związku Zawodowego działającego w SGGW”.

§ 2

W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Rektor.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2022-06-13T17:14:41+0000
	Michał Jerzy Zasada




